
PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO ITAMBÉ 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 18.303.222/0001-49 

_________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________________________________________________________ 

Rua Aristides Alves, 54 – Centro – Santo Antônio do Itambé – MG – CEP: 39.160-000 – Tel: (33) 3428-1301 

www.santoantoniodoitambe.mg.gov.br 

EDITAL PARA PUBLICAÇÃO 
 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 069/2021 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2021 

 

 
 

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Itambé torna público que fará realizar o 

Processo Licitatório n.º 069/2021, Pregão Presencial n.º 041/2021. Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL OU EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE CARDIOLOGIA, PARA 

ATENDIMENTO À POPULAÇÃO NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE SANTO 

ANTÔNIO DO ITAMBÉ/MG. Entrega dos envelopes e credenciamento: até as 08:00 

horas do dia 30 de agosto de 2021. Abertura de envelopes às 08:00hs do dia 30 de agosto 

de 2021. Informações pelo telefone (33) 3428-1223/1301 no horário das 07:00 hs às 16:00 

hs, pelo e-mail:licitacao@santoantoniodoitambe.mg.gov.br ou ainda pelo site: 

www.santoantoniodoitambe.mg.gov.br.  

 

 

 

Santo Antônio do Itambé/MG, 13 de agosto de 2021.  

 

 

 

 

Ronam Wesley Sales  

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Extrato de Aviso de Licitação publicado nos quadros de 

avisos da Prefeitura Municipal de Santo Antônio do 

Itambé/MG conforme disposição no § 1º artigo 25 da Lei 

Orgânica do Município, no dia 13 de agosto de 2021. 

 

 

 

Mateus do Nascimento 

Pregoeiro Municipal 

http://www.santoantoniodoitambe.mg.gov.br/
mailto:licitacao@santoantoniodoitambe.mg.gov.br
http://www.santoantoniodoitambe.mg.gov.br/

